
O G Ł O S Z E N I E 

Bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 

obwodzie głosowania Nr 2 Szkoła Podstawowa w Perlejewie 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU W DNIU WYBORÓW 15 PAŹDZIERNIKA 2023 r. 

TRASA NR 2 (A) Miodusy 

Lp 
 

Miejscowość 
 

Miejsce zbiórki mieszkańców godz. 
odjazdu I 

godz. 
odjazdu II 

1. Miodusy Inochy Świetlica  7.50 15.25 

2. Twarogi Trąbnica kol. Przystanek liniowy 7.55 15.20 

3. Twarogi Trąbnica skrzyżowanie 8.00 15.15 

4. Miodusy Pokrzywne Przystanek liniowy  8.05 15.35 

5. Miodusy Dworaki Przy posesji nr 10 8.10 15.30 

6. Pieczyski Przystanek liniowy 8.20 15.40 

7.  Perlejewo Lokal wyborczy 8.25 15.45 

Powrót: 

I. Autobus rusza spod lokalu wyborczego o godz. 8.45,  trasa jak wyżej.  

II. Autobus rusza o godzinie 16.05. 

 

TRASA NR 3 (A) Twarogi, Moczydły, Czarkówki  

Lp 
 

Miejscowość 
 

Miejsce zbiórki mieszkańców godz. 
odjazdu I 

godz. 
odjazdu II 

1. Twarogi Ruskie Przy posesji (nr 31 w Twarogi Lackie) 9.35 13.00 

2. Twarogi Lackie Przy świetlicy 9.40 12.55 

3. Twarogi Lackie Przy posesji nr 17 9.45 12.50 

4. Twarogi Mazury Przy posesji nr 3 9.55 12.45 

5. Twarogi Wypychy Przystanek liniowy 10.00 12.35 

6. Olszewo Przystanek liniowy na dr. woj. 690 10.05 12.30 

7.  Moczydły Kukiełki Przystanek liniowy 10.15 12.25 

8. Moczydły Pszczółki Przystanek liniowy 10.20 12.20 

9. Moczydły Dubiny  Przystanek liniowy 10.25 12.15 

10. Stare Moczydły Przystanek liniowy 10.35 12.05 

11. Czarkówka Mała Przystanek liniowy 10.45 11.55 

12. Czarkówka Duża Przystanek liniowy przy posesji 20A 10.50 11.50 

13. Kol. Perlejewo Przy przystanku liniowym 10.55 11.45 

14. Perlejewo  Lokal wyborczy 11.00 11.40 

Powrót: 

I. Autobus rusza spod lokalu wyborczego o godz. 11.40 trasa odwrotna od powyższej. Jest 

jednocześnie II kursem do lokalu wyborczego.  

II. Autobus rusza spod lokalu wyborczego o godz. 13.40.Powrót  na Czarkówkę , Moczydły 

Olszewo, Twarogi.  

 



 

TRASA NR 7  Leszczka, Poniaty (A) 

Lp 
 

Miejscowość 
 

Miejsce zbiórki mieszkańców godz. 
odjazdu I 

godz. 
odjazdu II 

1. Poniaty Skrzyżowanie dróg w miejscowości  17.40 18.50 

2. Leszczka Duża kol. Przystanek liniowy 17.50 19.00 

3. Leszczka Duża. Przy świetlicy 17.55 19.05 

4. Leszczka Duża  Przystanek liniowy  18.00 19.10 

5.  Perlejewo Lokal wyborczy 18.05 19.15 

Powrót: 

I. Autobus rusza spod lokalu wyborczego o godz. 18.25, trasa odwrotna od powyższej.  

II. Autobus rusza spod lokalu wyborczego o godz. 19.35, trasa odwrotna od powyższej.  

 

TRASA NR 8 (B) Leszczka Wiktorowo 

Lp. 
 

Miejscowość 
 

Miejsce zbiórki mieszkańców godz. 
odjazdu I 

godz. 
odjazdu II 

1. Wiktorowo Skrzyżowanie do zab. dworskich  14.15 15.25 

2. Leszczka Mała Przystanek liniowy przy świetlicy 14.25 15.35 

3. Leszczka Mała Posesja przy sołtysie 14.30 15.40 

4. Leszczka Mała Przystanek liniowy  14.35 15.45 

5.  Perlejewo Lokal wyborczy 14.40 15.50 

Powrót: 

I. Autobus rusza spod lokalu wyborczego o godz. 15.00, trasa odwrotna od powyższej.  

II. Autobus rusza spod lokalu wyborczego o godz. 16.10, trasa odwrotna od powyższej.  


